

RECEBEMOS DE GL - LISMOTOR RETIFICA DE MOTORES - EIRELI - EPP OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e N.º 000.007.055 SÉRIE 01
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 <p>GL - LISMOTOR RETIFICA DE MOTORES - EIRELI - EPP AV LUIZ ANTONIO FAEDO 1800 INDUSTRIAL-FRANCISCO BELTRAO-PR FONE(46) 3524-2122- CEP - 85601275</p>	<p>DANFE Documento auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</p> <p>1 - SAÍDA 2 - ENTRADA 1 N.º 000.007.055 -FL1/1 SÉRIE 01</p>	<p>CONTROLE DO FISCO</p> 	
		<p>CHAVE DE ACESSO DA NF-e P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE: NO SITE WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR 4114 0295 3779 9000 0198 5500 1000 0070 5510 0636 9921</p>	
		<p>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141140019811536 Data: 7/2/2014 Hora: 16:35:56</p>	

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros em operação com mercadori		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 3210310567	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 95.377.990/0001-98

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE - 0012130		95 589 289/0001-32	7/2/2014
ENDEREÇO AV. IGUAÇU 750	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85635000	DATA DE SAÍDA 7/2/2014
MUNICÍPIO NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE	FONE/FAX (46) 3546-1144	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
			HORA DE SAÍDA 16:36:07

FAIXA	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	414,74
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	414,74	

TRANSPORTADOR DE VOLUMES		RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 1 - Emitente 2 - Destinatário	1	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
		ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO			

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM	CST	CFOP	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2R0301155	BUCHA	8482 10 10	060	5405	UN	2,00	136,80	273,60	0,00	0,00		0,00	0,00
2R0301338	MOLA	7320 20 10	060	5405	UN	3,00	8,53	25,59	0,00	0,00		0,00	0,00
0732041947	MOLA COMPRESSAO	7320 20 90	060	5405	UN	1,00	13,64	13,64	0,00	0,00		0,00	0,00
0732041946	MOLA PINO POSICAO GARFO	7320 20 10	060	5405	UN	3,00	14,45	43,35	0,00	0,00		0,00	0,00
2R0321143A	PINO RETENTOR	7318 15 00	060	5405	PC	3,00	19,52	58,56	0,00	0,00		0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN		INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	0,00	VALOR DE ISSQN
------------------	--	---------------------	--------------------------	------	--------------------------	------	----------------

<p>DADOS ADICIONAIS</p> <p>Informações Complementares</p> <p>CST 01 - Operação Tributável com Alíquota Básica PIS: 0,95 COFINS: 4,33 PROCON-PR - 0800-41-1512 - Rua Alameda Cabral,184 - Centro, Curitiba/PR - CEP 80840-210. Val Aprox dos Tributos R\$ 138,59 (33,42%) Fonte: IBPT - AUDATEX 965 VEICULO: ASA208 - NAO GARANTIMOS RETIFICAS E MOTORES MONTADOS POR TERCEIROS SERVICOS PARCELADOS EM 12X HAVERA ACRESO DE 1,99% + I.O.F. O INADIMPLETO DE MAIS DE 2 PARCELAS IMPLICARA NO VENCIMENTO ANTECIPADO DAS DEMAIS</p>	<p>Reservado ao Fisco</p> <p style="text-align: center;"> Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Sudoeste PAGO </p>
---	--

